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z posiedzenia Komisj i  Rewizyjnej. która odbyla siE dnia 22.05.2007t.

Porz4dek posiedzenia :
L Sposób zalatwiania interpelac.j i  zgloszonrch przez ratlrrrch IV ltadcnc.i i .
2. Plan kontrol i  Komisj i  Rewizl ' i r-rej na II pir iroc't .e2007r.
3. Sprawy róZne.

Protokól z p oprzednie go po sied zenia pr zy.lqto .j edno glo Sni e.

Ad .  1 .
W posiedzeniu komisj i uczestniczyl Wó.it Gminy Zdzislau' Pietrowski.
Przewodniczqca Kornisji Reu,izyjnej Janina Radomska poinfbrmowala,2e w trakcie IV kadencji 290

razy radni wystqpowah z zapytaniami. wnioskami i interpelacjami. W sumie wszystkich zgloszonych
spraw bylo ok. 400. W wiEkszoSci nie byly to typowe interpelacje. Byly to zapytania, proSby

o wyjaSnienie. przekazane sygnaly o nieprawidlowoSciach, zgloszone pewne interw-encje.
Na u,szystkie zapytania. wnioski i interpelac.ie Wóit Gminv udzielal pisemr.rei lLrb ustnej odpowiedzi
na sesji rady. Sprawy zapytan. wnioskóu'i interpelac.ii bvll' realizowane w sposób prawidloul'.

A d . 2 .
Komisja Rewizl, jna ustal i ia plan kontrol i  na II pt i irocze 2007r.

STERPIEÑ
'l'ernat 

: Dokumenfy i rozliczenia finansowe dotyczEce uclzialu Gmin,v Myslakowice u' spólce
Karkonoski System Wodoci4gów i Kanalizacji

- koszty utrzvmania bazy ZIJK. a wpl,vu'v z dzieúawy obiektóu' i wzEdzen spólce KSWiK.

PAaDZIERNIK
Temat : Gospodarka mieniem komunalnym w Gminie Myslakowice w okresie: rok 2006

i I-sze píhocze 2007r.
- zmiany stanu posiadania: sprzeda? i nabl'cie.
- dochody z maj4tliu komunalnego ( sprzedaz. wiecz¡rste uzytltor.vanie- dzierZawa /r.ra.jer-n ).

L ISTOPAD
Tenrat : Sprawowanie przez. Wó.ita firnhcji kontrolne.j r,r' stosLtnltu clo gntinnl"ch.icclritisteli

organizacl'j nych.

Korlisja uznala, ze sklad osobowy zespolów liontroluj4cych ustalaó bqdzie na biez4co

Przewodniczqca Kon-risji Rewizyjnej J. Radomska.

A d . 3 .
Komisja Rewizyjna omówila protokól nr 312007 zprzepÍowadzonej kontroli w UrzEdzie Gminy
Myslakowice w dniach 08 - 10 maja 2007r. Przedstawia zalecenia pokontrolne:

l. Na biez4co i skrupulatnie naleZy przeprorvad'zaó analtzE platnoSci wszystkich zobowi4zah
podatkowychprzez osoby prawre. a r.vobec nie clotrzynrLri4cl'ch terntin(r'nr ¡ '' '¡. 1v¡'placa.i4cych
naleznych kwot w pelnej wysokoÉci - bez zbgcine.i zn'lol<i i perrranct-ttltie stosowaó
odpowiednio do sytr,rac.ii - Srodki ponagla.jilce. zabczpiecza.j4cc i egze kLrc¡ lrrc.
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2. Nalezy dokonaó przeksiqgowania zobowi4zari podathowych" rlylnie figr-rrLrj4cych jako
zalegloéci osób prawnych. które dotycz4:
- podatkr-r od nieruchomo5ci od Firrny Handlor,vo-UslLrgowej w Strr-r2nicy w wysolioSci
6.894,80 zl (.na rachunek podatku od osób f lzvcznvch z podjgciem stosounc'go postgpowania )
- podatku od Srodków transportor.r l 'ch ZLJK: naczepv i samochody spec.jalnc.

3. Sprawdzenia r,vymaga postQpowanie pociatl iouc nobcc ¡-roclmiotr.r \ l l l"¡\ \1,\-S' l  ONl.
w Wojanowie - dzialka rrr 8/2¿1. W stosLrnkLr clo ostibv l izlczne.j.  ktr ira. jcst obecnrrlr
wlaScicielem tej nieruchomoSci nalez¡. pod.i¿lc zciccldowanc krohi. abv spovrodowaó zaplatE
por,vstalych zaleglo Sc i.

4. NaleZy ustalió d.alszy tryb iSrodki. które trzeba zastosowaó wobec Fr-rndac.f i iPomocl,dla
Mlodzie2y im. Sw. J.Bosco. nie uplaca.j4ce.j podathu od nieruchomoSci od 2001r. oraz spólki
STIL-BUD. posiadaje¡ce.f zalegloSci podatku ocl nieruchomoSci zalata 200'l i 2005.

5. Nalezy doprowadzió do r,rstalenia terminów splaty zalegloici podathowychprzezZPL.Orzel".
spólkq KSWiK. spólkE WACHU. spólkE MAKRIMEX. zaklady CONFEX oraz konsekwentnie
dopilnowywaó systematycznych la,plat na poczet rvczeSniejszychi biez4cych nale2noSci.

ó. Wy'jaSnieuia w')'rn¿rga platnoéó przcz 1.1)K podatliLr ocl Sroclliów transportori vch
wvdzier2au,ionl, 'ch spólce KSWiK ( porrstal1 zalegloSci ).

Pow.vzsze zaleceniapokontrolne Kornis. j i  Rew'izi jna l i ierujc do Wójta Gmin¡' i l r 'nosi o L¡clziclenie
odpou icdz i  na  p iSmie .

W sprawach róznych:
Pismo UG M-ce z dnia 18.05.07r. dot. odporviedzi r-ra w'niosek komisj i  zawarty w protokole nr 4107
2dnia21.03.2007r. - komisja przyjEla do w'iadorrroici i  w'yraza glEbokie niezadowolenie z przebiegu
prac remontowych.

Konr i s jawn iosku jedoPrzewodn icz4ce jRadyGn ' r i n ) , . abydop lan r - rp rac ,y rac l y jeszcze
w,biez4c1,m roku / wrzesieú lub paídziemik / w'prow'adzió dodatkow.v pr:nkt o tenratyce:
Stan zabl,tków kulturowl'ch / palace. zamki / na terenie gminy - dzialalnoSó DolnoSl4skiego
Wo.iewódzkiego Konserrvatora Zabvtkór,n r.'ne Wroclau iu.

Protokolor.lala: Przewodnicz4ca Komisji
M. K. Janina,Radomska
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